

E-TEQ ApS

Stendyssevej 71
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2019

Lars Rokkjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-TEQ ApS

Stendyssevej 71

9850 Hirtshals

Telefonnummer: 40277087

e-mailadresse: Lars@Equilibrio.dk

CVR-nr: 30244281

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og yde service med EDB-programmering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30/6 2019 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-100	-200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-100	-200
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-113
Ordinært resultat før skat		-173	-313
Årets resultat		-173	-313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173	-313
I alt		-173	-313

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		606	0
Omsætningsaktiver i alt		606	0
Aktiver i alt		606	0

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-266.793	-266.620
Egenkapital i alt		-106.793	-106.620
Gæld til banker		0	216
Skyldig selskabsskat		753	924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.646	105.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.399	106.620
Gældsforpligtelser i alt		107.399	106.620
Passiver i alt		606	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0